
 Uchwała  Nr  VI/68/15 

   Rady Miasta Piły 

                                       z dnia 31 marca 2015 r.                                        

 

w sprawie utworzenia Spółdzielni Socjalnej 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), w związku z art. 4 ust.2 pkt 2 i art. 6 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku o 

spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 94, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala,                         

co następuje: 

 

 

 § 1. Tworzy się Spółdzielnię Socjalną osób prawnych z siedzibą w Pile. 

 

 § 2. Miasto Piła obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w § 1  200 udziałów 

członkowskich o łącznej wartości  20 000 zł . W celu ich objęcia deklaruje wpłatę na udziały 

w wysokości 20 000 zł, zgodnie z terminami, które określi  Statut Spółdzielni. 

 

  §  3. Członkami założycielskimi Spółdzielni Socjalnej są: 

1. Gmina Piła 

2. Miasto i Gmina Krajenka 

3. Miasto Chodzież 

4. Powiat Chodzieski 

5. Miasto i Gmina Wyrzysk 

6. Miasto i Gmina Łobżenica 

 

 

 §  4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 §  5. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

          
    PRZEWODNICZĄCY 

    Rady Miasta Piły 
    /-/ Rafał Zdzierela 

 

 


